

سود سهام عدالت فوت شدگان چه می شود؟

در میان مشمولین سهام عدالت تعدادی از افراد در طی این یازده سال فوت شده‌اند که خانواده این افراد می‌توانند سود سهام مربوط به این اشخاص را نیز همانند افراد زنده دریافت کنند. در حالی که بعد از گذشت حدود ۳ ماه از بازگشایی سامانه سهام عدالت می‌گذرد که از میان ۳۹ میلیون و ۲۲۶ هزار و ۱۹۳ نفر مشمول دریافت سهام، حدود دو میلیون نفر فوت شده‌اند که باین وجود وضعیت ثبت نام این افراد همانند افراد زنده خواهد بود.

علاوه بر این هنوز شرایط ثبت نام و ثبت شماره شتابی افراد هنوز از سوی سازمان خصوصی سازی مشخص نشده است و اواسط تابستان این موضوع و خانواده سهامداران متوفی ساماندهی خواهند شد. شایان ذکر است سود سهام عدالت افراد متوفی نیز همانند مشمولین زنده خواهد بود و خانواده متوفی باید برای این افراد در زمانی که در آینده چندین دور اعلام خواهد شد. علاوه بر این افرادی که دارای کد سهام هستند ولی امکان ورود به سامانه سهام عدالت ندارند باید تا زمان ثبت نام مجدد صبر کنند و این افراد در الویت هستند.

سبز پوشی بورس در بهار ۹۶

شاخص بورس از ابتدای امسال تاکنون ۲۳۶۷ واحد رشد داشته و افزایش ۳۰۱ واحدی را به ثبت رسانده است. شاخص بورس از ابتدای امسال تاکنون ۲۳۶۷ واحد رشد داشته و افزایش ۳۰۱ واحدی را به ثبت رسانده است. از ابتدای امسال تاکنون در مدت ۲۱ روز معاملاتی تعداد ۲۱ میلیارد و ۲۳۳ میلیون سهم و حق تقدم به ارزش ۴۸ هزار و ۷۰۷ میلیارد ریال در یک میلیون و ۶۴۴ هزار و ۲۰۹ دقه مورد معامله قرار گرفته است. همچنین بررسی معاملات بازار سهام به تفکیک بازار نشان می‌دهد در این مدت ۱۱ میلیارد و ۵۳۶ میلیون سهم به ارزش ۲۲ هزار و ۴۳۰ میلیارد ریال در ۷۳۵ هزار و ۸۲۴ نوبت در بازار اول؛ ۹ میلیارد و ۳۱۴ میلیون سهم به ارزش ۲۰ هزار و ۲۰۲ میلیارد ریال در ۸۸۴ هزار و ۱۰۰ نوبت در بازار دوم؛ ۵ میلیون سهم به ارزش ۵۴۵۸ میلیارد ریال در ۱۵۴۴ نوبت در بازار بدهی؛ ۳۳۲ میلیون سهم به ارزش ۲ میلیارد ریال در ۱۶۴ نوبت در بازار مشتقه و ۵۵ میلیون واحد از صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس تهران به ارزش ۶۱۵ میلیارد ریال در ۲۵۷۷ نوبت مورد معامله قرار گرفته است.

بازگشایی نماد بانک صادرات پس از یک نامه

یک مدیر سازمان بورس گفت: پس از ارائه مستندات از سوی ناشر بانک صادرات سازمان بورس خواستار تکمیل مدارک ارسالی و پاسخ به نامه‌ای در این زمینه از سوی هیات مدیره جدید «ویصادر» شده است. مدیر نظارت بر ناشران اوراق بهادار سازمان بورس و اوراق بهادار در گفت‌وگو با خبرنگار بورس خبرگزاری فارس گفت: نماد معاملاتی بانک صادرات پس از پاسخ این ناشر به نامه درخواستی سازمان بورس در مورد تکمیل مستندات ارسالی آماده بازگشایی می‌شود. سید محمد علیزاده با بیان اینکه در این نامه از هیات مدیره بانک صادرات در مورد سرفصل مطالبات، ذخایر و وجوه التزام درخواست ارایه توضیحات تکمیلی شده است، گفت: پس از آنکه ناشر بانک صادرات در نامه‌ای به سازمان بورس مستندات خود را ارائه کرده، به منظور تکمیل این اطلاعات سازمان بورس در نامه نگاری مجدد با این بانک، خواستار ارایه توضیحات در مورد سرفصل‌های مذکور شده که هنوز پاسخی در این زمینه به سازمان بورس ارسال نشده است. وی افزود: در صورت پاسخ ناشر بانک صادرات به نامه سازمان بورس و تکمیل مستندات درخواستی نماد معاملاتی این بانک به منظور بازگشایی در دستور کار ناظر بازار قرار خواهد گرفت.



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: تخلف در سازمان بورس پیگیری می‌شود و افراد تا ۱۵۰ میلیون و شرکت‌ها تا ۲۵۰ میلیون در صورت تخلف به صورت قطعی و لازم‌الاجرا جریمه می‌شوند. شاپور محمدی با بیان اینکه رشته مالی، آئی تی و حقوق سه پایه اصلی در بازار سرمایه است و در بازار سرمایه شفافیت مهمترین اصل محسوب می‌شود، گفت: تخلف

در سازمان بورس پیگیری می‌شود و افراد تا ۱۵۰ میلیون و شرکت‌ها تا ۲۵۰ میلیون در صورت تخلف به صورت قطعی و لازم‌الاجرا جریمه می‌شوند و در مورد اختلافات حرفه‌ای هیات داوری امکان رسیدگی به اختلافات را دارد. وی درباره جرایم بازار سرمایه گفت: جرایم در بازار سرمایه به مواردی اطلاق می‌شود که بازار را تحت تاثیر و نوسان کاذب قرار دهد؛

این موارد می‌تواند شامل افشای اطلاعات نادرست در بازار و انتشار اطلاعات محرمانه قبل از انتشار عمومی باشد که در این موارد فقط دادگاه صلاحیت رسیدگی دارد. سخنگوی سازمان بورس با تاکید بر ضرورت اصلاح قانون بازار سرمایه گفت: با شناسایی خلأها، اصلاح قانون بازار و قانون تجارت در دستور کار سازمان بورس قرار گرفته است.

رونق ۲۱۰۰ میلیارد تومانی بازار سکه در بورس کالا

روزهای طلایی سکه با زها در تالار شیشه‌ای



روند رو به رشد معاملات آتی سکه که از آبان پارسال شروع شد همچنان ادامه دارد و با توجه به تحلیل بازار مبنی بر رشد قیمت هر انس طلا در بازارهای جهانی انتظار می‌رود روند رو به رشد معاملات آتی سکه در بورس کالا همچنان ادامه داشته باشد.

روند رو به رشد معاملات آتی سکه که از آبان پارسال شروع شد همچنان ادامه دارد و با توجه به تحلیل بازار مبنی بر رشد قیمت هر انس طلا در بازارهای جهانی انتظار می‌رود روند رو به رشد معاملات آتی سکه در بورس کالا همچنان ادامه داشته باشد، به موزارت رونق بازار مبادله سکه بهار آزادی در بورس کالا، حجم معاملات شمش طلا هم در بورس کالا در حال افزایش است.

سالانه نزدیک به یک تن طلا در ایران تولید می‌شود که از این مقدار از سال قبل ۶۵۰ کیلو در بورس کالا دادوستد شده است، این به معنای این است که بخش عمده معاملات طلای ایران، در بورس کالا مبادله می‌شود. از سوی دیگر همگام با رشد آهسته قیمت نفت، قیمت طلا نیز در بازارهای جهانی در حال رشد است و حتی پیش بینی می‌شود قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی ظرف چند سال آینده بیش از ۵۰ درصد رشد کند. همگام با این تحولات حجم تقاضا برای خرید سکه طلا در بازار داخلی هم رشد کرده است و این موضوع از یک سو روی قیمت‌ها و از سوی دیگر روی معاملات آتی بورس کالا

تأثیر گذاشته است.

قیمت هر سکه بهار آزادی سال قبل بیش از ۱۷ درصد رشد کرده است و از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در ابتدای سال به یک میلیون و ۱۷۰ هزار تومان رسید. این بیشترین میزان رشد در میان بازارهای سرمایه‌گذاری مانند بورس، دلار و مسکن بود. قیمت دلار سال قبل ۱۰ درصد، مسکن ۷۵ درصد و یورو ۷۰ درصد افزایش یافت. بورس هم با ۴ درصد زیان سال را به پایان رساند.

به نظر می‌رسد این رویه در سال ۹۶ هم در

تکرار است از ابتدای امسال قیمت سکه بهار آزادی در بازار نقدی به‌طور مداوم در حال رشد است، به طوری که قیمت هر سکه بهار آزادی در مبادلات دیروز در بازار تهران به صورت نقد به یک میلیون و ۲۳۳ هزار تومان رسید و در بازار مبادلات آتی بورس کالا قیمت در برخی سررسیدهای دورتر حتی به یک میلیون و ۳۹۲ هزار تومان هم رسید.

با چنین شرایطی با توجه به وضعیت اقتصادی جهان بسیاری از تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند قیمت طلا در هفته‌های آینده

در بازارهای جهانی رشد کند، در صورت افزایش قیمت در بازارهای جهانی قیمت سکه بهار آزادی در بازارهای داخلی باز هم رشد خواهد کرد.

دیروز رویترز گزارش داد: ذخایر طلای گلدتراست، بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری طلا در جهان، در روز پنجشنبه عتق افزایش یافته است که بیشترین میزان در یک روز در یک‌ماه گذشته به شمار می‌رود.

تعداد زیادی از تحلیلگران خارجی در گفت‌وگو با خبرگزاری‌ها اعلام کرده‌اند در صورت

اطلاعیه سازمان خصوصی سازی در خصوص سهام عدالت:

توزیع هر گونه سود سهام عدالت کذب محض است

بدين وسيله سازمان خصوصى سازى از طريق كانال رسمى اطلاع‌رسانى سهام عدالت و ساير مجارى اطلاع‌رسانى رسمى خود، توزيع هر گونه سود سهام عدالت و هر نوع اخبار و اطلاعیه و وعده بی مورد در خصوص توزیع سود سهام عدالت را تکذیب می‌نماید و مفاد آن را کذب محض اعلام می‌دارد.

به اطلاع کلیه مشمولین سهام عدالت و ساير مردم عزیز

کشور می‌رساند هیچ گونه توزیع سود انجام نشده و نمی‌شود و بدون اطلاع دقیق و اعلام رسمی از مجاری قانونی و رسانه‌های معتبر و فراگیر کشور به هیچ عنوان توزیع سود عدالت انجام نخواهد شد.

هر گونه خبر و اعلام مبنی بر توزیع سود سهام عدالت بی شک کلاه برداری و دروغ محض است و حتما قصد اعلام کننده آن نیز سوء استفاده و شیادی و دسترسى به

بازخوانی کارنامه بورسی دولت یازدهم

افزایش ۱۰۷ درصدی ارزش بازار سرمایه



دولت یازدهم، افزود: شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران از ابتدای سال ۱۳۹۲ تا پایان فروردین ماه سال ۱۳۹۶ حدود ۱۰۷ درصد رشد داشته است.

رئیس مرکز پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی سازمان بورس و اوراق بهادار یادآور شد: متوسط بازدهی سالانه شاخص کل بورس تهران از ابتدای سال ۹۲ تا انتهای سال ۹۵ نیز ۱۹ درصد است.

فلاح پور بیان داشت: ارزش معاملات بازار سرمایه (شامل سهام، اوراق و آتی و مشتقه) در بورس تهران، فرابورس ایران، بورس کالا و بورس انرژی از مقدار یک هزار و ۹۶ میلیارد ریال در سال ۹۱ به مقدار یک هزار و ۹۰۲ میلیارد در سال ۹۵ رسیده است که رشد ۷۴ درصدی را نشان می‌دهد.

وی اضافه کرد: تأمین مالی طرح‌ها از طریق بازار سرمایه نیز از رقم ۱۴۳ هزار میلیارد ریال در سال ۱۳۹۱، به یک هزار و ۲۲۰ هزار میلیارد ریال در سال ۱۳۹۵ رسیده که بیانگر رشد ۷۵۰ درصدی است.

عضو هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: ارزش بازار از ۲ هزار و ۴۲۰ هزار میلیارد ریال در ابتدای سال ۱۳۹۲، به پنج هزار و ۱۹۰ هزار میلیارد ریال در پایان فروردین ماه سال ۱۳۹۶ رسیده که بیانگر

بوده که این رقم در پایان فروردین ماه سال ۱۳۹۶ با یک هزار و ۶۰۶ درصد رشد به ۹۷۶ هزار و ۱۴ میلیارد ریال رسیده است.

به گزارش ایرنا، روند استقبال سرمایه‌گذاران خارجی از بازار سرمایه ایران در دولت یازدهم و به ویژه پس از برجام، همانند سایر بخش‌های اقتصادی افزایش یافته است.

تعداد سرمایه‌گذاران خارجی نیز در بورس ایران در ماه‌های گذشته بالا رفته است؛ اکنون سرمایه‌گذارانی از آمریکا، انگلیس، روسیه، آلمان، سوئیس، سوئد، ازبکستان، چین، هلند، هند، ترکیه، لبنان، آفریقای جنوبی، ژاپن، قبرس، ایتالیا، امارات، نروژ، یونان، اندونزی،

اطلاعات محرمانه مالی و پولی شماست. سازمان خصوصی سازی ضمن تقاضا از مردم شریف برای هویشیاری کامل در این زمینه، در این برهه زمانی حساس و به لحاظ اجتناب از هر گونه استفاده تبلیغاتی و سیاسی از طرح بزرگ و ملی سهام عدالت، درخواست می‌نماید اطلاعات سهام عدالت را فقط از طریق مبادی اطلاع‌رسانی سازمان خصوصی سازی و این کانال دنبال کنید.

مالدیو، هنگ کنگ، قطر، عراق، پاکستان، سوریه، لوکزامبورگ، کویت، نیوزیلند، مالزی و افغانستان در بورس کشورمان فعالیت دارند.

عضویت در نهادها و سازمان‌های بین‌المللی که پیش شرط گسترش تعاملات جهانی بورس و بازار سرمایه است، نیز از دستاوردهای دیگر این بخش در دولت یازدهم به شمار می‌رود که البته بخش قابل توجه آن پس از اجرای برجام تحقق یافت.

به عنوان نمونه، ایران بعد از برداشته شدن تحریم‌ها به عضویت سازمان آیسکو (سازمان بین‌المللی کمیسیون‌های اوراق بهادار) درآمده است که این اقدام فرصت قابل توجهی را برای جذب بیشتر سرمایه‌گذار و سرمایه‌گذاری در کشور فراهم می‌کند.

همکاری با بورس‌های سایر کشورهای از دستاوردهای دیگر دولت یازدهم در بخش بازار سرمایه به شمار می‌رود که امکان توسعه فعالیت‌ها و تسهیل تأمین مالی پروژه‌ها و طرح‌های اقتصادی کشور را فراهم خواهد کرد.

بر این اساس، برای انتشار اوراق بدهی ارزی توسط عمان در ایران و انتشار یک میلیارد یورویی اوراق قرضه از طریق مشارکت با بورس کره نیز تفاهمی انجام شده است.